PROCESSO Nº 122/2023
MODALIDADE Pregão Nº 60/2023

TERMO ADITIVO Nº 1AO CONTRATO Nº 272/2023

Objeto: Aquisição de material hospitalar e material permanente para atender a secretaria de saúde.

Partes: Município de Campo Bonito e a empresa VERDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA CNPJ:
37.882.886/0001-54.

Cláusula Primeira: CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA DE SAÚDE, FICA PRORROGADA A VIGENCIA DO
PRESENTE CONTRATO POR MAIS 12 MESES. (ARTº 57 DA LEI 8.666/93)

Cláusula Segunda: Ficam inalteradas as demais cláusulas que não conflitarem com este aditivo.

Foro: Comarca de Guaraniaçu
Assinaturas: Mario Weber e VERDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

Campo Bonito, 11/11/24

                  ____________________________                                                   ________________________________________________________________
                            Mario Weber                                                            VERDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
                                PREFEITO                                                                                         REPRESENTANTE LEGAL